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Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs  

(Long Form)      

      
PRECOSE (acarbose)      
      

 This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy 
or safety. Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

 
 The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to 

the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a 
third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed 
below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to 
Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in 
the same therapeutic class. 

 

 The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or 
the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes 
available for each product are included. 

 
Marketed Product: 

Product Name Manufacturer NDC Size Package 
Price 

Per 
Pill 

Precose Oral Tablet 25 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419086351 100 $97.02 $0.97 

Precose Oral Tablet 50 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419086148 100 $109.74 $1.10 

Precose Oral Tablet 50 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419086151 100 $104.46 $1.04 

Precose Oral Tablet 100 MG 
BAYER HEALTHCARE 
PHARMA 50419086251 100 $125.10 $1.25 

 
Other Products: 

Product Name Manufacturer NDC Size Package 
Price 

Per 
Pill 

Acarbose Oral Tablet 25 MG GLOBAL 
PHARMACEUTICAL 
CORP 00115115001 100 $90.95 $0.91 

Acarbose Oral Tablet 25 MG MYLAN 00378282077 90 $81.86 $0.91 

Acarbose Oral Tablet 25 MG ROXANE 00054014025 100 $90.95 $0.91 

Acarbose Oral Tablet 25 MG WATSON LABS 16252052301 100 $89.94 $0.90 

Acarbose Oral Tablet 50 MG GLOBAL 
PHARMACEUTICAL 
CORP 00115115101 100 $97.93 $0.98 

Acarbose Oral Tablet 50 MG MYLAN 00378282177 90 $88.14 $0.98 

Acarbose Oral Tablet 50 MG ROXANE 00054014120 100 $102.88 $1.03 

Acarbose Oral Tablet 50 MG ROXANE 00054014125 100 $97.93 $0.98 

Acarbose Oral Tablet 50 MG WATSON LABS 16252052401 100 $96.84 $0.97 

Acarbose Oral Tablet 100 MG GLOBAL 
PHARMACEUTICAL 
CORP 00115115201 100 $117.28 $1.17 

Acarbose Oral Tablet 100 MG MYLAN 00378282277 90 $105.55 $1.17 

Acarbose Oral Tablet 100 MG ROXANE 00054014225 100 $117.28 $1.17 

Acarbose Oral Tablet 100 MG WATSON LABS 16252052501 100 $115.98 $1.16 
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Product Name Manufacturer NDC Size AWP 
Package 
Price 

AWP 
Per 
Pill 

Glyset Oral Tablet 25 MG PFIZER U.S. 00009501201 100 $124.52 $1.25 

Glyset Oral Tablet 50 MG PFIZER U.S. 00009501301 100 $136.93 $1.37 

Glyset Oral Tablet 100 MG PFIZER U.S. 00009501401 100 $161.56 $1.62 

 
 
 
Source:  Medi Span 
Release Date: December 2011 
For additional price comparison information see:  http://www.compliance.bayerweb.com/VermontAWP.htm 

http://www.compliance.bayerweb.com/PrecoseAWP.htm

